
Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

GA1480 VCGPO JM 2006-05-24 Mauro Vazquez Otero 10,90 10,90 10,90 1 1

100m MASC. AL
GA251 MARC JM 2005-04-23 Eloy Garcia Lopez 10,94 10,94 10,94 2 2

100m MASC. AL
AG2023366 MCHC JM 2006-07-09 (t) Brais Hernandez Junco 11,64 11,64 11,64 3 2

100m MASC. AL
GA217 LUCLU JM 2006-09-20 Martin Vazquez Lopez 11,71 11,71 4 2

100m MASC. AL
GA319 OUROR JM 2006-04-29 Rodrigo Díaz Enríquez 11,93 12,51 11,77 5 2

100m MASC. AL
AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 11,96 11,96 11,96 6 2

100m MASC. AL
GA1166 MAZPO JM 2006-11-07 Dario Nuñez Lopez 11,98 11,98 7 2

100m MASC. AL
AG768624 FONC JM 2006-05-16 (t) Carlos Mira Vazquez 12,05 12,05 12,05 8 2

100m MASC. AL
GA168 BARC JM 2005-03-08 Yago Insua Villa 12,16 12,16 12,16 9 1

100m MASC. AL
AG7988 BAIPO JM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 12,29 12,29 12,29 10 2

100m MASC. AL
AG2014349 MARC JM 2005-09-24 (t) Martin Bello Soto 12,68 12,68 12,68 11 2

100m MASC. AL
AG13864 VCGPO JM 2006-06-04 (t) Ibrahim Aga Kounkour 12,89 12,89 12 2

100m MASC. AL
M14325 NAOC JM 2006-10-21 (e) Martin Smirnov 10,89 10,89 10,89 0 b

GA251 MARC JM 2005-04-23 Eloy Garcia Lopez 21,98 21,98 21,98 1 2

200m MASC. AL
AG2023366 MCHC JM 2006-07-09 (t) Brais Hernandez Junco 23,39 23,39 23,39 2 2

200m MASC. AL
GA172 FRRC JM 2006-09-28 Sergio Fernandez Rafales 23,52 23,52 23,52 3 2

200m MASC. AL
GA1369 AVAPO JM 2005-09-01 Brais Vazquez González 24,08 24,08 24,08 4 1

200m MASC. AL
AG2024352 RZCC JM 2006-01-31 (t) Diego Real Diéguez 24,19 24,37 24,37 5 2

200m MASC. AL
GA853 STOC JM 2006-03-15 Nicolás Nsang Gómez 24,41 24,41 24,41 6 2

200m MASC. AL
AG7988 BAIPO JM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 25,39 25,39 25,39 7 2

200m MASC. AL
AG2014349 MARC JM 2005-09-24 (t) Martin Bello Soto 26,18 26,18 26,18 8 2

200m MASC. AL
AG13864 VCGPO JM 2006-06-04 (t) Ibrahim Aga Kounkour 27,39 27,39 27,39 9 2

200m MASC. AL
AG768686 RZCC JM 2006-07-24 (t) Iago López Molinelli 10 2

200m MASC. AL
AG768624 FONC JM 2006-05-16 (t) Carlos Mira Vazquez 24,93 24,93 24,93 2 b

200m MASC. AL
GA1368 AVAPO JM 2005-08-31 Marcos Sanjurjo Besada 27,14 27,14 2 b

GA170 BARC JM 2006-10-04 Fabian Vidal Parada 49,43 51,21 48,11 1 1

400m MASC. AL
GA1166 MAZPO JM 2006-11-07 Dario Nuñez Lopez 49,88 49,88 2 2

400m MASC. AL
GA1032 RZCC JM 2006-05-19 Diego Alvarez Maceiras 50,05 50,05 50,05 3 2

400m MASC. AL
O726 SPNO JM 2006-12-04 Pablo Aramendi Sanchez 51,13 51,13 51,13 4 1

400m MASC. AL
GA23478 FRRC JM 2006-03-01 Ricardo Negrete Barrioluengo 51,33 51,33 51,33 5 2

400m MASC. AL
AG768686 RZCC JM 2006-07-24 (t) Iago López Molinelli 51,54 51,54 51,54 6 2

400m MASC. AL
AG2021120 VCGPO JM 2006-09-23 (t) Carlos Corredoira Herbello 51,87 51,87 51,87 7 1

100m MASC. 
AL

200m MASC. 
AL

400m MASC. 
AL



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

400m MASC. AL
AG12630 COMPO JM 2006-04-11 (t) David Fortes Miguélez 52,30 52,30 52,30 8 2

400m MASC. AL
GA172 FRRC JM 2006-09-28 Sergio Fernandez Rafales 53,00 53,00 53,00 9 2

400m MASC. AL
GA853 STOC JM 2006-03-15 Nicolás Nsang Gómez 53,38 54,23 53,38 10 2

400m MASC. AL
AG2024352 RZCC JM 2006-01-31 (t) Diego Real Diéguez 53,94 54,15 54,15 11 2

400m MASC. AL
GA604 FOGC JM 2006-10-17 Jose Manuel Negreira Abelenda 54,91 54,91 54,91 12 2

400m MASC. AL
GA1368 AVAPO JM 2005-08-31 Marcos Sanjurjo Besada 55,11 55,11 55,11 13 2

400m MASC. AL
AG2027188 ADCPO JM 2005-10-25 (t) Andres Corugeira Ligero 55,64 55,64 55,64 14 2

400m MASC. AL
GA1369 AVAPO JM 2005-09-01 Brais Vazquez González 54,03 54,03 54,03 1 B

400m MASC. AL
AG768624 FONC JM 2006-05-16 (t) Carlos Mira Vazquez 56,02 56,02 56,02 2 b

GA23478 FRRC JM 2006-03-01 Ricardo Negrete Barrioluengo 1:51,97 1:51,97 1:51,97 1 2

800m MASC. AL
GA23479 RIAC JM 2006-05-04 Adrian Rivadulla Alonso 1:53,54 1:53,54 1:53,54 2 1

800m MASC. AL
O8474 UOVO JM 2005-05-27 Izan Gonzalez Martinez 1:53,73 1:53,73 1:53,73 3 1

800m MASC. AL
GA241 SGPPO JM 2006-01-01 Pablo Ulla Couñago 1:54,18 1:54,18 1:54,18 4 2

800m MASC. AL
GA1032 RZCC JM 2006-05-19 Diego Alvarez Maceiras 1:54,75 1:55,28 1:55,28 5 2

800m MASC. AL
O211 GCCO JM 2005-03-06 Victor Trespalacios Mori 1:56,11 1:56,11 1:56,11 6 1

800m MASC. AL
GA519 NOYC JM 2006-05-08 Yago Iglesias Turnes 1:57,39 1:58,37 1:57,39 7 1

800m MASC. AL
GA806 COCC JM 2005-09-27 Daniel Diaz Alonso 1:58,24 1:58,24 1:58,24 8 1

800m MASC. AL
AG12630 COMPO JM 2006-04-11 (t) David Fortes Miguélez 1:58,84 1:58,84 1:58,84 9 2

800m MASC. AL
AG15890 RCVPO JM 2006-10-03 (t) Rodrigo Alejandro Armesto Nuñez 2:00,05 2:00,05 2:00,05 10 1

800m MASC. AL
AG2020914 VCGPO JM 2006-02-10 (t) Carlos Lopez Menduiña 2:00,29 2:00,29 2:00,29 11 1

800m MASC. AL
AG2027445 RZCC JM 2006-04-23 (t) Jorge Sánchez Mouzo 2:00,57 2:00,57 1:59,88 12 2

800m MASC. AL
GA1368 AVAPO JM 2005-08-31 Marcos Sanjurjo Besada 2:07,70 2:07,70 2:07,70 13 2

800m MASC. AL
AG2027188 ADCPO JM 2005-10-25 (t) Andres Corugeira Ligero 2:10,05 2:10,05 2:10,05 14 2

800m MASC. AL
GA896 CASC JM 2005-01-21 Ruben Rascado Viña 2:11,51 2:11,51 2:11,51 15 2

800m MASC. AL
AG768686 RZCC JM 2006-07-24 (t) Iago López Molinelli 2:00,59 2:00,59 2:00,59 2 b

800m MASC. AL
AG3504 STOC JM 2006-04-06 (t) Lucas Lesmes Devesa 2:13,54 2:13,54 2:13,54 1 b

GA241 SGPPO JM 2006-01-01 Pablo Ulla Couñago 3:55,10 3:55,10 3:55,10 1 2

1.500m MASC. AL
GA23491 LUELU JM 2006-12-21 Pepe Sanchez Del Valle Verge 3:57,80 3:57,80 3:57,80 2 2

1.500m MASC. AL
GA699 LUELU JM 2006-03-23 Julio Fernandez Mendez 3:59,57 4:08,05 3 1

1.500m MASC. AL
GA215 TKTC JM 2005-10-26 Victor Ramos Sambade 4:00,96 4:03,05 4:00,96 4 2

1.500m MASC. AL
GA23526 LUCLU JM 2006-05-18 Angel Herrero Perez 4:01,86 4:03,75 4:03,75 5 1

1.500m MASC. AL
ZA1986 ZAMZA JM 2006-01-02 David Campo Alonso 4:02,01 4:02,01 4:02,01 6 1

1.500m MASC. AL
AG2027445 RZCC JM 2006-04-23 (t) Jorge Sánchez Mouzo 4:08,56 4:08,56 4:05,12 7 2

1.500m MASC. AL
GA1100 STOC JM 2006-07-27 David Toimil Plaza 4:20,03 4:20,03 4:20,03 8 1

800m MASC. 
AL

1.500m MASC. 
AL



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

1.500m MASC. AL
GA1437 COMPO JM 2006-01-09 Óscar Sevilla Pérez 4:24,80 4:41,21 4:32,13 9 1

1.500m MASC. AL
GA1375 FOGC JM 2006-01-10 Nuno Moure Fernandez 4:30,04 4:30,04 4:30,04 10 2

1.500m MASC. AL
GA1099 STOC JM 2006-08-14 Arturo Ponte Álvarez 4:31,76 4:31,76 4:29,67 11 1

1.500m MASC. AL
GA1496 SMIPO JM 2006-02-14 Carlos De La Torre Aboal 4:22,15 4:22,15 4:22,15 1 b

1.500m MASC. AL
GA1014 TKTC JM 2005-02-20 Fernando Otero Lado 4:38,44 4:38,44 1 b

GA215 TKTC JM 2005-10-26 Victor Ramos Sambade 8:32,48 8:32,48 8:32,48 1 2

3.000m MASC. AL
GA1047 FRRC JM 2005-04-24 (e) Mohammed Kassimi Idrissi 8:35,26 8:35,26 8:35,26 2 1

3.000m MASC. AL
GA195 PUROR JM 2006-03-03 Sergio Quintas Rivera 9:07,78 9:23,91 3 1

3.000m MASC. AL
GA1375 FOGC JM 2006-01-10 Nuno Moure Fernandez 9:11,94 9:11,94 9:11,94 4 2

3.000m MASC. AL
GA1496 SMIPO JM 2006-02-14 Carlos De La Torre Aboal 9:21,57 9:21,57 9:21,57 5 1

3.000m MASC. AL
GA1014 TKTC JM 2005-02-20 Fernando Otero Lado 9:31,54 9:31,54 9:31,54 6 1

3.000m MASC. AL
GA23526 LUCLU JM 2006-05-18 Angel Herrero Perez 9:02,97 9:02,97 1 b

3.000m MASC. AL
GA1437 COMPO JM 2006-01-09 Óscar Sevilla Pérez 9:54,79 10:00,15 9:54,79 1 b

GA23515 LUELU JM 2006-01-06 Miguel Alvariño Liranzo 9:37,92 9:37,92 9:37,92 1 1

3.000m Obst. MASC.
GA23491 LUELU JM 2006-12-21 Pepe Sanchez Del Valle Verge 9:48,05 9:48,05 9:48,05 2 2

3.000m Obst. MASC.
GA227 OUROR JM 2006-01-06 Matías Regueiro Rial 10:16,41 10:16,41 10:16,41 3 1

3.000m Obst. MASC.
AG12549 SGPPO JM 2005-06-24 (t) Jacobo Corbacho Zamis 11:16,78 11:16,78 11:16,78 4 1

3.000m Obst. MASC.
GA23526 LUCLU JM 2006-05-18 Angel Herrero Perez 1 b

GA320 MARC JM 2005-05-06 Jorge Vazquez Perez 56,25 56,25 56,25 1 1

400m vallas (0,91) MASC. AL
GA896 CASC JM 2005-01-21 Ruben Rascado Viña 1:03,33 1:03,33 1:03,33 2 2

400m vallas (0,91) MASC. AL
AG3504 STOC JM 2006-04-06 (t) Lucas Lesmes Devesa 1:04,66 1:04,66 1:04,66 3 1

400m vallas (0,91) MASC. AL
AG2024162 BERCO JM 2006-03-23 (t) Alejandro Rodriguez Mallo 1:05,56 1:05,56 1:05,56 4 2

GA217 LUCLU JM 2006-09-20 Martin Vazquez Lopez 15,16 15,16 15,16 1 2

110m vallas (1,00) MASC. AL
GA9124 SGPPO JM 2006-04-02 Matias Moldes Barreiro 16,62 16,62 16,62 2 2

GA698 VCGPO JM 2006-09-25 Diego Martinez Vilas 1,87 1,87 1,87 1 2

3.000m MASC. 
AL

3.000m Obst. 
MASC.

400m vallas 
(0,91) MASC. 
AL

110m vallas 
(1,00) MASC. 
AL

Altura MASC. 
AL



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

Altura MASC. AL
GA9330 STOC JM 2005-11-06 David Garcia Blanco 1,87 1,87 1,87 1 1

Altura MASC. AL
AG2014486 MCHC JM 2005-08-06 (t) Simon Lago Hermida 1,81 1,75 1,78 3 1

Altura MASC. AL
GA604 FOGC JM 2006-10-17 Jose Manuel Negreira Abelenda 1,80 1,80 1,80 4 2

Altura MASC. AL
AG2024162 BERCO JM 2006-03-23 (t) Alejandro Rodriguez Mallo 1,69 1,66 1,74 5 2

Altura MASC. AL
AG2020746 ADAOR JM 2006-02-26 (t) Hugo Arias Carracedo 1,64 1,64 1,64 0 b

GA9124 SGPPO JM 2006-04-02 Matias Moldes Barreiro 4,11 4,00 4,11 1 2

Pértiga MASC. AL
GA1578 CASC JM 2006-10-20 Pedro Pablo Villalba Carballo 3,50 3,50 3,50 2 1

GA945 RZCC JM 2006-05-13 Unai Loureiro Arrojo 7,11 7,11 7,11 1 2

Longitud MASC. AL
GA319 OUROR JM 2006-04-29 Rodrigo Díaz Enríquez 5,96 5,96 5,96 2 2

Longitud MASC. AL
AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 5,52 5,52 5,52 3 2

Longitud MASC. AL
AG768624 FONC JM 2006-05-16 (t) Carlos Mira Vazquez 5,32 5,32 5,32 4 2

Longitud MASC. AL
AG18785 PUROR JM 2006-08-22 (t) Lucas Rey Diego 4,98 4,98 4,98 5 1

Longitud MASC. AL
AG2020746 ADAOR JM 2006-02-26 (t) Hugo Arias Carracedo 5,80 5,71 5,80 0 b

GA862 STOC JM 2006-10-05 Roi Rial Garcia 14,36 13,97 13,97 1 1

Triple Salto MASC. AL
GA945 RZCC JM 2006-05-13 Unai Loureiro Arrojo 14,01 14,01 14,01 2 2

Triple Salto MASC. AL
AG768637 RZCC JM 2005-06-25 (t) Lucas Carreira Couceiro 12,77 12,60 12,60 3 1

Triple Salto MASC. AL
AG2020746 ADAOR JM 2006-02-26 (t) Hugo Arias Carracedo 12,66 12,03 12,66 0 b

Triple Salto MASC. AL
AG2014486 MCHC JM 2005-08-06 (t) Simon Lago Hermida 12,56 12,26 12,49 1 B

GA175 OUROR JM 2005-02-12 Hugo Fernandez Gonzalez 52,72 52,72 52,72 1 1

Martillo (6kg) MASC. 
GA607 OUROR JM 2006-11-20 Daniel Villanueva Guede 52,33 52,33 52,33 2 3

Martillo (6kg) MASC. 
GA23566 STOC JM 2006-01-21 Alfonso Labella Blanco 45,16 45,16 45,16 3 2

GA2023572 BARC JM 2005-01-27 Sergio Gonzalez Boo 57,81 55,03 57,81 1 1

Jabalina (800g) MASC.
GA1438 STOC JM 2005-05-12 Henok Martínez Rodríguez 51,40 51,40 51,40 2 1

Jabalina (800g) MASC.
GA833 MARC JM 2006-08-22 Alejandro Barbeito Lojo 43,01 43,01 43,01 3 1

Jabalina (800g) MASC.
AG20885 SILC JM 2005-01-22 (t) Mateo Posse Conde 42,47 42,47 42,47 4 1

Jabalina (800g) MASC.
GA23566 STOC JM 2006-01-21 Alfonso Labella Blanco 40,84 40,84 40,84 5 2

Jabalina (800g) MASC.
AG2014485 MARC JM 2005-03-10 (t) Samuel Sumay Miguez 35,87 29,86 35,87 6 2

Jabalina (800g) MASC.
AG15811 MCHC JM 2005-06-08 (t) Felipe Neto Dos Santos 27,87 27,87 27,87 7 2

Pértiga MASC. 
AL

Longitud 
MASC. AL

Triple Salto 
MASC. AL

Martillo (6kg) 
MASC. 

Jabalina 
(800g) MASC.



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

GA23356 PORBI JM 2005-08-26 Fernando Vallines Fernandez 17,16 17,16 17,16 1 1

Peso (6kg) MASC. AL
AG15811 MCHC JM 2005-06-08 (t) Felipe Neto Dos Santos 10,85 10,85 10,85 2 2

Peso (6kg) MASC. AL
GA607 OUROR JM 2006-11-20 Daniel Villanueva Guede 10,22 10,22 10,22 3 3

GA698 VCGPO JM 2006-09-25 Diego Martinez Vilas 38,68 38,68 38,68 1 2

Disco (1,750kg) MASC. 
AG2014485 MARC JM 2005-03-10 (t) Samuel Sumay Miguez 16,42 2 2

Disco (1,750kg) MASC. 
GA607 OUROR JM 2006-11-20 Daniel Villanueva Guede 2 3

VCGPO JM At Vila de Cangas 1 1

4x100m MASC. AL
MARC JM Marineda Atletico 1 1

4x100m MASC. AL
LUCLU JM Lucus Caixa Rural Galega 1 1

GA23449 MARC JM 2006-07-12 Pablo Sanchez Rivas 22:38,60 23:31,35 22:37,36 1 1

100m FEM. AL GA23472 INDE JF 2005-08-31 Ainhoa Reparaz Sanchez 11,92 12,35 11,53 1 2

100m FEM. AL
GA23521 LUCLU JF 2006-05-15 Antia Pernas Rodriguez 12,09 12,09 12,09 2 2

100m FEM. AL
GA166 BARC JF 2006-11-20 Antia Alcalde Lojo 12,57 12,64 12,50 3 1

100m FEM. AL
GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 12,85 12,85 12,85 4 2

100m FEM. AL
GA23575 OUROR JF 2005-03-28 Africa Gomez Ramos 12,85 12,93 12,59 4 2

100m FEM. AL
GA969 LUCLU JF 2006-04-06 Antia Fernandez Lopez 12,85 13,09 12,85 4 2

100m FEM. AL
AG5072 UXIC JF 2006-11-18 (t) Zaire Vazquez Ordoñez 13,03 13,03 13,03 7 2

100m FEM. AL
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 13,60 13,60 13,60 8 2

100m FEM. AL
AG2014669 AVAPO JF 2006-11-18 (t) Olalla Garcia Rey 13,64 13,64 13,39 9 2

100m FEM. AL
AG2023395 AVAPO JF 2006-11-20 (t) Nerea Calvo Martinez 14,01 13,88 10 2

100m FEM. AL
AG48 BCSOR JF 2005-10-09 (t) Iris Carid González 14,23 14,23 14,23 11 1

100m FEM. AL
GA857 ESTPO JF 2006-04-03 Celia Portela Rey 14,75 14,75 12 1

100m FEM. AL
GA768890 ESTPO JF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 12,59 12,59 12,59 2 b

100m FEM. AL
GA322 CAFPO JF 2006-09-16 Silvia Martin Espiñeira 13,37 13,37 0 b

100m FEM. AL
GA23599 ESTPO JF 2005-08-10 Eva Gil Rivadulla 13,52 13,52 13,52 1 b

100m FEM. AL
AG767471 RZCC JF 2005-02-09 (t) Alejandra Souto Vieites 14,12 14,12 13,50 1 b

Peso (6kg) 
MASC. AL

Disco 
(1,750kg) 
MASC. 

4x100m MASC. 
AL

5.000m Marcha 
MASC. AL



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

100m FEM. AL
AG19461 ESTPO JF 2005-07-11 (t) Pilar Corredoira Coira 14,21 14,21 14,21 2 b

200m FEM. AL GA23472 INDE JF 2005-08-31 Ainhoa Reparaz Sanchez 24,59 25,99 24,58 1 2

200m FEM. AL 
GA9295 RIAC JF 2006-10-14 Alicia Barreiro Lopez 25,29 25,29 25,29 2 2

200m FEM. AL 
GA768890 ESTPO JF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 25,84 25,94 25,94 3 2

200m FEM. AL 
GA23575 OUROR JF 2005-03-28 Africa Gomez Ramos 26,37 26,37 25,53 4 2

200m FEM. AL 
GA1566 CAFPO JF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 27,40 27,40 27,40 5 2

200m FEM. AL 
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 28,76 28,76 28,76 6 2

200m FEM. AL 
AG5072 UXIC JF 2006-11-18 (t) Zaire Vazquez Ordoñez 28,84 27,82 7 2

200m FEM. AL 
AG2028611 AVAPO JF 2006-10-26 (t) Lola Diaz Fernandez 29,07 30,62 29,07 8 2

200m FEM. AL 
AG19461 ESTPO JF 2005-07-11 (t) Pilar Corredoira Coira 29,60 29,60 29,60 9 2

200m FEM. AL 
GA322 CAFPO JF 2006-09-16 Silvia Martin Espiñeira 27,75 27,75 0 b

200m FEM. AL 
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 28,44 29,03 28,44 3 b

400m FEM. AL GA9295 RIAC JF 2006-10-14 Alicia Barreiro Lopez 55,88 55,88 55,88 1 2

400m FEM. AL 
GA768890 ESTPO JF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 58,16 58,71 58,16 2 2

400m FEM. AL 
GA1566 CAFPO JF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 1:01,43 1:01,43 1:01,43 3 2

400m FEM. AL 
AG765653 COMPO JF 2005-09-09 (t) África Costas Lago 1:03,47 1:03,47 1:03,47 4 1

400m FEM. AL 
AG2021062 VCGPO JF 2006-10-12 (t) Uxia Sanchez Soliño 1:04,41 1:04,41 5 1

400m FEM. AL 
AG19461 ESTPO JF 2005-07-11 (t) Pilar Corredoira Coira 1:05,54 1:05,70 1:05,70 6 2

400m FEM. AL 
AG2028611 AVAPO JF 2006-10-26 (t) Lola Diaz Fernandez 1:07,27 1:07,94 1:05,53 7 2

400m FEM. AL 
GA1013 TKTC JF 2005-07-15 Alejandra Formoso Recarey 1:05,21 1:05,21 2 b

800m FEM. AL GA675 OUROR JF 2006-07-17 Leyla Villar Abella 2:18,55 2:20,99 2:20,99 1 2

800m FEM. AL 
GA23436 LUCLU JF 2005-08-31 Carla Diaz Pardo 2:25,20 2:25,20 2:25,20 2 2

800m FEM. AL 
GA1013 TKTC JF 2005-07-15 Alejandra Formoso Recarey 2:25,51 2:25,51 3 2

800m FEM. AL 
GA651 BCSOR JF 2006-02-07 Xiana Fidalgo Perez 2:28,67 2:29,91 4 1

800m FEM. AL 
NA506 PAMNA JF 2005-08-22 Beatriz Lopez Salorio 2:28,96 2:32,23 2:28,96 5 1

800m FEM. AL 
GA1551 SDCC JF 2006-04-26 Julia Salvado Dieguez 2:44,59 2:44,59 2:44,59 6 2

800m FEM. AL 
GA9297 SDCC JF 2005-01-22 Valeria Batire Guridi Dieguez 2:41,01 7 2

800m FEM. AL 
GA8642 LUCLU JF 2006-11-06 Estela Diaz Diaz 2:25,45 7 2

800m FEM. AL 
AG2028611 AVAPO JF 2006-10-26 (t) Lola Diaz Fernandez 2:46,42 2:46,42 2:38,44 2 b

GA23447 LUELU JF 2006-01-25 Xela Martinez Dominguez 4:35,54 4:38,36 4:35,54 1 2

1.500m FEM. AL 
GA8642 LUCLU JF 2006-11-06 Estela Diaz Diaz 4:53,38 4:57,64 4:53,04 2 2

1.500m FEM. AL 
GA23436 LUCLU JF 2005-08-31 Carla Diaz Pardo 4:54,40 5:09,42 4:57,08 3 2

1.500m FEM. AL 
GA9297 SDCC JF 2005-01-22 Valeria Batire Guridi Dieguez 5:29,08 4 2

1.500m FEM. AL 
AG18347 FOGC JF 2005-03-13 (e) (t) Lara Pinciroli 4 2

1.500m FEM. 
AL 



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

1.500m FEM. AL 
NA506 PAMNA JF 2005-08-22 Beatriz Lopez Salorio 5:17,59 5:17,59 5:17,59 1 b

GA23447 LUELU JF 2006-01-25 Xela Martinez Dominguez 9:52,39 9:26,10 1 2

3.000m FEM. AL
GA675 OUROR JF 2006-07-17 Leyla Villar Abella 10:04,90 10:23,20 10:23,20 2 2

3.000m FEM. AL
GA539 RFOLU JF 2006-01-04 Helena Celada Villarmea 10:59,30 10:59,30 10:59,30 3 1

3.000m FEM. AL
GA6206 SDCC JF 2005-12-01 Ainoa Gontan Iglesias 10:56,37 4 1

3.000m FEM. AL
AG18347 FOGC JF 2005-03-13 (e) (t) Lara Pinciroli 4 2

3.000m FEM. AL
GA8642 LUCLU JF 2006-11-06 Estela Diaz Diaz 10:41,90 11:11,01 11:11,01 2 b

3.000m FEM. AL
GA23436 LUCLU JF 2005-08-31 Carla Diaz Pardo 10:48,27 11:21,96 10:48,27 2 b

GA23444 LUELU JF 2006-05-07 Sara Guedes Do Nascemento 11:04,53 11:04,53 11:04,53 1 1

3.000m Obst. FEM.
GA1551 SDCC JF 2006-04-26 Julia Salvado Dieguez 2 2

3.000m Obst. FEM.
GA1013 TKTC JF 2005-07-15 Alejandra Formoso Recarey 2 2

3.000m Obst. FEM.
GA23436 LUCLU JF 2005-08-31 Carla Diaz Pardo 11:38,50 11:38,50 2 b

3.000m Obst. FEM.
GA539 RFOLU JF 2006-01-04 Helena Celada Villarmea 12:41,07 12:41,07 12:41,07 1 b

GA23465 CAFPO JF 2005-11-21 Carlota Salgado Garcia 14,59 15,37 14,59 1 3

100m vallas (0,84) FEM. AL
GA928 CASC JF 2006-08-19 Candela Vazquez Alvarez 16,99 16,99 16,99 2 3

100m vallas (0,84) FEM. AL
GA23599 ESTPO JF 2005-08-10 Eva Gil Rivadulla 17,12 17,12 17,12 3 1

100m vallas (0,84) FEM. AL
GA95 ESCLU JF 2006-01-06 Carmen Garcia Vazquez 17,96 18,19 17,88 4 4

100m vallas (0,84) FEM. AL
AG2023395 AVAPO JF 2006-11-20 (t) Nerea Calvo Martinez 22,92 22,92 18,63 5 2

100m vallas (0,84) FEM. AL
GA1169 RZCC JF 2006-01-13 (e) Daniela Andrea Laya Rodriguez 6 4

GA1563 CAFPO JF 2006-06-27 Laura Souto Lopez 1:10,91 1:10,91 1:10,91 1 1

400m vallas (0,762) FEM. AL
GA95 ESCLU JF 2006-01-06 Carmen Garcia Vazquez 1:11,94 1:16,68 1:11,94 2 4

400m vallas (0,762) FEM. AL
GA768890 ESTPO JF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 1:05,83 1:05,83 2 b

400m vallas (0,762) FEM. AL
AG2022734 VCGPO JF 2006-07-19 (t) Noa Piñeiro Fernandez 1:27,54 1:27,26 0 B

400m vallas (0,762) FEM. AL
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 2 b

400m vallas (0,762) FEM. AL
AG19461 ESTPO JF 2005-07-11 (t) Pilar Corredoira Coira 2 b

Altura FEM. AL AG2019768 CAFPO JF 2006-01-04 (t) Manuela Gonzalez Gonzalez 1,55 1,56 1 1

3.000m FEM. 
AL

3.000m Obst. 
FEM.

100m vallas 
(0,84) FEM. AL

400m vallas 
(0,762) FEM. 
AL



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

Altura FEM. AL
GA23590 OUROR JF 2005-09-29 Maria Aguiar Mosquera 1,53 1,47 1,56 2 1

Altura FEM. AL
GA1169 RZCC JF 2006-01-13 (e) Daniela Andrea Laya Rodriguez 1,53 1,50 1,53 2 4

Altura FEM. AL
GA95 ESCLU JF 2006-01-06 Carmen Garcia Vazquez 1,52 1,41 1,49 4 4

Altura FEM. AL
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 1,51 1,51 1,51 5 3

Altura FEM. AL
AG2018633 ADAOR JF 2006-08-11 (t) Sandra Lopez Perez 1,48 1,41 1,48 6 1

Altura FEM. AL
GA928 CASC JF 2006-08-19 Candela Vazquez Alvarez 1,45 1,45 1,45 7 3

Altura FEM. AL
AG18666 OUROR JF 2006-03-31 (t) Uxía Rodríguez Pérez 1,45 7 1

Pértiga FEM. AL GA82 OUROR JF 2006-12-09 Manuela Blanco Miguelez 3,80 3,80 3,80 1 1

Pértiga FEM. AL
GA9260 CAFPO JF 2006-07-17 Lisa Vosberg Castro 3,30 3,20 3,61 2 1

GA23521 LUCLU JF 2006-05-15 Antia Pernas Rodriguez 5,70 5,62 5,62 1 2

Longitud FEM. AL
GA969 LUCLU JF 2006-04-06 Antia Fernandez Lopez 5,28 4,93 5,28 2 2

Longitud FEM. AL
GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 5,22 5,15 5,35 3 2

Longitud FEM. AL
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 5,09 5,09 5,09 4 3

Longitud FEM. AL
GA1169 RZCC JF 2006-01-13 (e) Daniela Andrea Laya Rodriguez 5,07 5,06 5,07 5 4

Longitud FEM. AL
AG2014669 AVAPO JF 2006-11-18 (t) Olalla Garcia Rey 5,02 5,02 5,02 6 2

Longitud FEM. AL
AG767471 RZCC JF 2005-02-09 (t) Alejandra Souto Vieites 4,83 4,54 5,00 7 1

Longitud FEM. AL
GA928 CASC JF 2006-08-19 Candela Vazquez Alvarez 4,55 4,55 4,55 8 3

Longitud FEM. AL
GA647 AMEC JF 2006-06-07 Maria Villaverde Brea 4,75 4,50 4,69 2 b

Longitud FEM. AL
GA23599 ESTPO JF 2005-08-10 Eva Gil Rivadulla 4,29 1 b

GA167 BARC JF 2006-06-14 Eva Fernandez Parada 11,41 11,04 11,41 1 1

Triple Salto FEM. AL
GA1169 RZCC JF 2006-01-13 (e) Daniela Andrea Laya Rodriguez 10,93 10,93 10,93 2 4

Triple Salto FEM. AL
GA1405 ADCPO JF 2005-07-21 Nerea Lago Pires 10,55 10,55 3 3

GA23465 CAFPO JF 2005-11-21 Carlota Salgado Garcia 10,08 9,62 10,08 1 3

Peso (4kg) FEM. AL
GA428 NAOC JF 2006-12-22 Erika Fernandez Guede 8,31 8,23 9,86 2 2

Peso (4kg) FEM. AL
GA647 AMEC JF 2006-06-07 Maria Villaverde Brea 7,38 7,18 7,27 3 2

Peso (4kg) FEM. AL
AG11460 RZCC JF 2005-03-16 (t) Carlota Romay Rega 4 2

Peso (4kg) FEM. AL
GA95 ESCLU JF 2006-01-06 Carmen Garcia Vazquez 6,93 6,67 7,05 4 b

GA428 NAOC JF 2006-12-22 Erika Fernandez Guede 36,84 36,84 36,84 1 2

Longitud FEM. 
AL

Triple Salto 
FEM. AL

Peso (4kg) 
FEM. AL

Disco (1kg) 
FEM.



Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

GA23302 OUROR JF 2005-05-09 Blanca Pereira Rubin 58,65 58,65 58,65 1 1

Martillo (4kg) FEM.
AG13743 AMEC JF 2006-01-10 (t) Maria Vazquez Iglesias 26,00 26,00 26,00 2 1

GA1417 LUCLU JF 2005-05-05 (e) Dayanis Rosiris Escorcia Marrugo 42,33 42,33 42,33 1 1

Jabalina (600g) FEM.
GA23465 CAFPO JF 2005-11-21 Carlota Salgado Garcia 29,67 29,67 29,67 2 3

Jabalina (600g) FEM.
GA647 AMEC JF 2006-06-07 Maria Villaverde Brea 28,65 28,65 28,65 3 2

Jabalina (600g) FEM.
GA95 ESCLU JF 2006-01-06 Carmen Garcia Vazquez 19,09 18,24 19,09 4 4

Jabalina (600g) FEM.
AG11460 RZCC JF 2005-03-16 (t) Carlota Romay Rega 5 2

ESTPO JF Club Atletismo Estrada 1 1

4x100m FEM. AL
OUROR JF Ourense Atletismo 1 1

GA23448 LUELU JF 2006-09-02 Aldara Meilan Garcia 22:43,35 24:00,85 22:43,35 1 1

5.000m Marcha FEM. en pista
GA595 MCHC JF 2006-11-04 Andrea Cainzos Garcia 28:10,84 29:19,84 28:10,84 2 1

Martillo (4kg) 
FEM.

Jabalina 
(600g) FEM.

4x100m FEM. 
AL

5.000m Marcha 
FEM. en pista


	inscripciones

